
Pos 

Supersport 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Rennen nicht beendet 

NF 

YoungRiderTrophy 

1 

2 

YT Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rennen nicht beendet 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

79 

11 

70 

60 

66 

14 

81 

56 

46 

27 

42 

701 

74 

26 

98 

20 

1 

917 

957 

919 

65 

147 

9 

966 

931 

816 

981 

965 

145 

Name 

Timo Schönhals 

Matthias Bormann 

Christoph Mann 

Thomas Hinke 

Robert Wagner 

Karsten Riechel 

Jens David 

René Schmid 

Rainer Reißig 

Wolfram Kiese 

Henry Falk 

René Frey 

Hubert Heim 

Thomas Böddeker 

Daniel Gottschalk 

René Voss 

Rolf Blatter 

Swen Hoffmann 

Ingo Benndorf 

Axel Jöst 

Thomas Schulze 

Harald Kaminski 

Uwe Kaßburg 

Gerald Schlachtbauer 

Erich Scheunemann 

Justian Eliano König 

Rainer Marschallek 

Jochen Schwind 

Benjamin Schumann 

Nat 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

CH 

DE 

DE 

DE 

CH 

DE 

DE 

DE 

DE 

CH 

DE 

DE 

DE 

DE 

FR 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

Motorrad 

Yamaha 

Ducati 

Yamaha 

Honda 

Kawasaki 

Bimota YB9 SR 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

Kawasaki 

MZ 

MZ 

MZ 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Moriwaki 

Kawasaki 

MZ 

Klasse 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

YoungRiderTrophy 

YoungRiderTrophy 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

YT Senior 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

4 

Diff 

33.539 

35.465 

54.894 

58.517 

1:08.421 

1:11.554 

1:17.048 

1:28.434 

1:28.538 

1:30.001 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

10.600 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NF 

NS 

Abstand 

33.539 

1.926 

19.429 

3.623 

9.904 

3.133 

5.494 

11.386 

0.104 

1.463 

1 Runde 

41.740 

1.907 

10.600 

1 Runde 

1.222 

6.774 

18.731 

33.284 

4.720 

33.487 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:36.309 

1:39.381 

1:39.759 

1:41.332 

1:42.139 

1:42.172 

1:41.874 

1:42.562 

1:43.668 

1:45.156 

1:44.221 

1:46.709 

1:50.691 

1:49.472 

1:44.196 

1:46.267 

1:42.157 

1:47.302 

1:46.879 

1:47.552 

1:50.004 

1:53.354 

1:53.203 

1:57.221 

1:57.662 

1:53.032 

2:06.510 

In Runde 

4 

9 

4 

4 

7 

9 

9 

8 

5 

7 

10 

8 

9 

9 

0 

6 

2 

10 

5 

8 

6 

8 

9 

9 

9 

8 

2 

2 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

33.539 

Avg. Speed 

140,470 

Best Lap Tm 

1:36.309 

Best Speed 

142,230 

Best Lap by 

79 - Timo Schönhals 

Gedruckt: 19.05.2019 08:24:47 

Zeitnahmekommissar Mathias Lehmann/D 

Rennleiter Reiner Lippold/D 

Sportkommissar Günter Hessel/D 

Registrierungsnummer DMSB K-01/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

ADAC Sparkassen Schleiz. Dreieck Klassik 

Supersport/YT Senior/Youngriders 

1. Rennen 

Rennen (13:00 und 2 Runden) started at 8:03:20 

Schleizer Dreieck 3,805 km 

19.05.2019 08:00 


